ПРИКАЗ

№ _ _ ~_'3_~---
,, ~у,,~~2~
-- 7 -

г. Мос1\.ва

Об утверждении графика приема документов от студентов и аспирантов, фор

мирования и подачи приказов от дирекций институтов, Управления подго

товки научных кадров, Учебного Управления, выплаты стипендии и других

форм материальной поддержки студентам и аспирантам в 2023/24 учебном го
ду.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить График приема документов от сту де нто в и аспирантов,

формирования и подачи приказов от дирекций институтов, Учебного

Управления (УУ), Управления подготовки научных кадров (Управле

ние Ill-IК), выплаты стипендии и других форм материальной поддерж

ки на период с О 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года (Прило

жение 1).

2. Дирекциям институтов, У правлению подготовки научных кадров и

У правлению молодежной политики и воспитательной работы (У прав

ление МВР) принять в работу данный график.

3. Редакции Портала НИУ «МЭИ» разместить данный график на странице

Стипендиального отдела УБУ НИУ МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника Стипенди

ального отдела УБУ Рукину Н.Ю.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

Прило::нсенuе 1

к приказу от « .t?Y>> ~?q7'~023 г. № / 37
«06 утвер:)!сдении графика приема документов от студентов и аспирантов, формирования и подачи приказов от дирекций ин

ститутов, Учебного Управления, Управления подготовки научных кадров, выплаты стипендии и других форм материальной

поддержки студентам и аспирантам в 2023124 учебном году»

График приема документов от студентов и аспирантов, формирования и подачи приказов от дирекций институ

тов, Учебного Управления, Управления подготовки научных кадров, выплаты стипендии и других форм мате

риальной поддержки студентам и аспирантам на период с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года

30.09.2023 - 05.10.2023

11.09.2023 - 29.09.2023 11 02.1 о .2023 - 06.1 о ·"-V"-.J 11 11. 10.2023 - 13 . 10.2023 02.10.2023 - 24. 10.2023

09. 1 1 .2023 - 13. 11.2023 01 .11.2023 - 21.1 1.2023

11 U 1 . 1 1 .L.UL.3 - 30.11.2023 01 .1 2.2023 - 11.12.2023 - 13.12.20 1.12.2023 - 20.12.2023

11 v 1.1"'·"'v"'3 - 15. 12.2023 18.12.2023 - 22. 12 .2023 11 1 О.О 1 .2024 - 12.01.2024 11 09 .О1.2024 - 22.01.2024 11 25.01.2024 - 31.01.2024

1 Февраль 2024 г. I! 11 - --- 11 01.02.2024- 26.02.2024 11 29.02.2024- 06.03.2024

Март 2024 г. 12.02.2024 - 29.02.2024 11 01.03.2024- 07.03.2024 11 13.03.2024 - 15.03.2024 о 1.03 .2024 - 26.03 .2024 11 29.03 .2024 - 04.04.2024

Апрель 2024 г. 1/ 01.03 .2024-29.03.2024 ][ 0 1.~4·~~~-- 05.04 .jo24 J 10.04.2024-12.04.202 22.04.2024 1/ 24.04.2024 - 30.04.2024 1

Май 2024 г. о 1.04.2024 - 26.04.2024 02.05.2024 - 08.05.2024 15.05.2024 - 17.05.202 27.05.2024 - 31.05.2024

02.05.2024 - 20.05.202 1.05.2024- 27.05.2024 03.06.2024 - 05.06.202

01.07.2024- 19.07.2024

01.08.2024- 26.08.2024 29.08.2024 - 04.09.202